2020年 1月

お客様各位

東 北 労 働 金 庫

スマホ決済サービス「LINE Pay」への口座登録開始

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 影山 道幸）は、LINE Pay 株式会社（代表取締役

CEO 高 永受）が提供するスマホ決済サービス「LINE Pay」において、当庫普通預金口

座の登録およびチャージが可能となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サービス名

「ＬＩＮＥ Ｐａｙ」  （サービス提供会社：ＬＩＮE Ｐａｙ株式会社）

２．サービス概要

（1） スマホ決済サービス「LINE Pay」とは

コミュニケーションアプリ「LINE」内から利用できるモバイル送金・決済サービスです。

銀行口座やチャージに対応するコンビニエンスストアのレジ、ATM 等から事前に残高をチャージし、

「LINE」の友だち同士での送金や、提携サービス・店舗でのお支払いに利用できます。サービス内容の

詳細につきましては、LINE Payのホームページ にてご確認ください。

（2） 「LINE Pay」へのチャージ

当庫普通預金口座を「LINE Pay」に登録することで、普通預金口座から即時でチャージ金額分が

引落とされ、「LINE Pay」残高としてチャージができます。

３．取扱開始日

2020年 1月 27日 （月）

４．ご利用対象者

当庫のキャッシュカード発行済み普通預金口座（総合口座含む）をお持ちの個人のお客さま

以 上

https://pay.line.me/portal/jp/main